Väggmonterad / fristående
Pulverlackerat stål / Rostfritt stål
Torktumlare för boxningshandskar
 - 1 -
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
INLEDNING ....................................................................................... 3
SÄKERHETSANVISNINGAR ............................................................. 4
 Allmän säkerhet för apparater .................................................... 4

Mått (H x B x D)  37 x 30 x 15 cm (14,6 x 11,8 x
5,9")
Certifieringar CE
OBS:
På grund av ständiga förbättringar av vår produkt kan de
tekniska specifikationerna komma att ändras utan
föregående meddelande.
 - 14 -
 Översikt över modeller
Torkar för boxningshandskar, väggmonterade
Referensmodell
Referens för
streckkod
GTIN
Typ
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Svart pulverlackerad
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Rostfritt stål
Torkar för boxningshandskar, fristående
Referensmodell
Referens för
streckkod
GTIN
Typ
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Svart pulverlackerad
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Vit pulverlackerad
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Rostfritt stål
 Tillbehör
Förlängningskabel för likström
Referensmodell
Referens för